שמש כרב ראשי ביפו-חל-אכ"ב ואח"כ
בסלונקי שביוון. היה ציר בכמה קונגרסים ציוניים. כמו-כן היה אחד מראשי הכדברים של
היישוב היהודי בפני הממשלה הבריטית וועדות האו"ם השונות. כענה הרצ"ט/1939 עד יום
מוחו כיהן כראשון לציון ורב ראשי לישראל יחד עם הרב קוק ואח"כ הרב הרצוג. נפטר
בירושלים בכ"ד אלול תשי"ג/1953.
חבוריו: שו"ת "משפטי עוזיאל", ז' חלקים על ד' חלקי שו"ע; "שערי עוזיאל" - ב' חלקים
בהלכות אפוסטרופסות ודיני יתום ואלמנה; "מכמני עוזיאל" - מאמרים ומכתבים בששה שערים;
"הגיוני עוזיאל" - על יסודות האמונה.

\* \* \*

## חלק ראשון, אורח חיים ויורה דעה, חל-אכ"ב, תרצ"ה

חיו"ד סימן כ"ח - נחוח גוף מת לצורך למוד אנטומיה